
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:  987/QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày 20  tháng  8  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

dịp Tết Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-BCĐ ngày 23/8/2013 của Trưởng Ban chỉ đạo 
127 huyện Nga Sơn về việc kiểm tra liên ngành an toàn đảm bảo vệ sinh ATTP 
huyện Nga Sơn v/v kiểm tra liên ngành an toàn thực phẩm trong dịp tết trung 
thu năm 2013;
    Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 

trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết 
Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1- Ông: Trương Hồng Phong -Đôị phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Mai Huy Thành -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
4- Ông: Mai Hồng Kỳ -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
5- Bà  : Nguyễn Thị Hoa -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
6- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
8- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
9- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Thành viên
       Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực 
hiện công tác an toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2013 trên địa bàn 
huyện theo đúng kế  hoạch của Ban chỉ đạo 127 huyện; xử lý nghiêm các vi phạm 
theo quy định của nhà nước thuộc thẩm quyền.

       Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

       Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 
các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                   KT.CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
         - Lưu: VT,  NV.



                                                                                              Nguyễn Văn Phùng
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                 Nga Sơn, ngày         tháng  11  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp 
kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình, huyện Nga sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 02/10/2012 của Uỷ ban nhân dân 

huyện về việc kỷ niệm 50 năm thành lập trường  Trung học phổ thông Ba Đình, 
huyện Nga Sơn;

    Căn cứ Chương trình số 46/CTr-UBND ngày 24/10/2013 của Uỷ ban nhân 
dân huyện về lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình, 
huyện Nga Sơn;
          Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp 
kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình, huyện Nga sơn, 
gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Hoàng Văn Hoành -GĐ Trung tâm Y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó đội quản lý thị trường số 15 -Thành viên
4- Ông: Mai Huy Thành -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
5- Ông: Mai Hồng Kỳ -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
6- Bà  : Ngô Thị Hoa -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
8- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
9- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Thành viên
      

 Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra công tác 
đảm bảo vệ sinh môi trường và an toàn thực phẩm trên địa bàn huyện trước, trong 
dịp kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình theo đúng kế 
hoạch; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của nhà nước thuộc thẩm quyền. 

 Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.
 Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
           Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
        Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.



                                                                                               Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  8  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết 

Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Theo Kế hoạch số 39/KH-BCĐ ngày 25/8/2014 của Trưởng Ban chỉ đạo 
ATVSTP huyện về việc  triển khai công tác thanh tra, kiểm tra vệ sinh an toàn thực 
phẩm trước, trong và sau Tết Trung thu năm 2014;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết Trung 
thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1- Ông: Cao Xuân Thịnh -Đôị phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Hoàng Văn Nguyên -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
4- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
5- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
6- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Ông: Trần Minh Hải -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
8- Ông: Trương Văn Tuấn -Cán bộ phòng Công thương -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2014 trên địa bàn 
huyện theo đúng kế  hoạch đã đề ra; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của 
nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.



     Bùi Đình Cam

                                                                                              
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường 

Mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Theo Kế hoạch số 302/KH-ATTP ngày 18/9/2014 của Chi cục an toàn vệ 
sinh thực phẩm Thanh Hóa về việc kiểm tra an toàn thực phẩm các bếp ăn tập thể 
tại đơn vị trường học trên địa bàn tỉnh, năm 2014;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường 
Mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Bà  : Mai Thị Trâm -Phó Trưởng phòng Giáo dục&ĐT -Phó đoàn
3- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
4- Bà  : Nguyễn Thị Yên -Chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn bán trú các trường Mầm non trên địa bàn 
huyện theo đúng kế  hoạch đã đề ra; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của 
nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Thời gian làm việc của đoàn: Từ ngày 22/10/2014 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.



      Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 

học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số  27/KH-BCĐ ngày 10/3/2015 của Ban chỉ  đạo liên 
ngành vệ sinh an toàn  tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 01/KH-LN: YT-GDĐT ngày 
16/3/2015 của liên phòng Ytế - Giáo dục đào tạo v/v kiểm tra an toàn thực phẩm 
các bếp ăn tập thể tại đơn vị trường học trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 
học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015, gồm 
các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
3- Bà  : Nguyễn Thị Yên -Chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường Mầm non trên địa bàn huyện và 
trường tiểu học thị trấn huyện theo đúng kế  hoạch đã xây dựng; Kịp thời chấn 
chỉnh, ngăn chặn và xử lý nghiêm các vi phạm về an toàn thực phẩm theo quy định 
của nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Thời gian làm việc của đoàn: Từ ngày 23/3/2015 đến hết ngày 10/4/2015.

Kinh phí hoạt động của đoàn được trích từ ngân sách huyện.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.



     Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 

học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số  27/KH-BCĐ ngày 10/3/2015 của Ban chỉ  đạo liên 
ngành vệ sinh an toàn  tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 01/KH-LN: YT-GDĐT ngày 
16/3/2015 của liên phòng Ytế - Giáo dục đào tạo v/v kiểm tra an toàn thực phẩm 
các bếp ăn tập thể tại đơn vị trường học trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 
học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015, gồm 
các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
3- Bà  : Nguyễn Thị Yên -Chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường Mầm non trên địa bàn huyện và 
trường tiểu học thị trấn huyện theo đúng kế  hoạch đã xây dựng; Kịp thời chấn 
chỉnh, ngăn chặn và xử lý nghiêm các vi phạm về an toàn thực phẩm theo quy định 
của nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Thời gian làm việc của đoàn: Từ ngày 23/3/2015 đến hết ngày 10/4/2015.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                



         - Lưu: VT,  NV.

     Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                       Nga Sơn, ngày       tháng 4  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực 

phẩm năm 2015 trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-BCĐ ngày 09/4/2015 của Ban chỉ đạo an toàn 

thực phẩm huyện Nga Sơn về triển khai “tháng hành động vì an toàn thực phẩm” 
năm 2015;

Theo Tờ trình số 07/TTr-Y tế ngày 15/4/2015của Phòng Y tế huyện v/v thành lập 
Đoàn kiểm tra tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2015;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn 

thực phẩm năm 2015 trên địa bàn huyện gồm các ông (bà) có tên sau:
  1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế -Trưởng đoàn
  2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm y tế huyện -Phó đoàn
  3- Ông: Cao Xuân Thịnh -Đội phó Đội QLTT số 15 -Phó đoàn
  4- Ông: Hoàng Văn Nguyên -Cán bộ Đội QLTT số 15 -Thành viên
  5- Ông: Đỗ Bá Duy -Cán bộ Đội QLTT số 15 -Thành viên
  6- Ông: Hoàng Văn Doanh -Cán bộ công an huyện -Thành viên
  7- Ông: Trương Văn Tuấn -Cán bộ phòng Công thương huyện -Thành viên
  8- Ông: Trịnh Văn Xuân -Cán bộ phòng Nông nghiệp huyện -Thành viên
  9- Bà  : Ngô Thị Hoa -Phó khoa VSATTP Trung tâm y tế huyện -Thành viên
10- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm y tế huyện -Thành viên
11- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm y tế huyện -Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Kiểm tra các cơ sở sản xuất, chế biến, 
kinh doanh thực phẩm trên đia bàn huyện; kiên quyết xử lý nghiêm các cơ sở vi 
phạm các quy định về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Nhà nước 
thuộc thẩm quyền.

Thời gian kiểm tra của đoàn: Từ ngày 24/4/2015 đến hết ngày 15/5/2015
        Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.



   Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH 
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       
                                                                                             Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  8  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

dịp Tết Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
         Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-BCĐ ngày 23/8/2013 của Trưởng Ban chỉ đạo 
127 huyện Nga Sơn về việc kiểm tra liên ngành an toàn thực phẩm trong dịp tết 
trung thu năm 2013;

   Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết 
Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Mai Huy Thành -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
4- Ông: Mai Hồng Kỳ -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
5- Bà  : Nguyễn Thị Hoa -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
6- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
8- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
9- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Thành viên
      
      Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện 
công tác an toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2013 trên địa bàn huyện 
theo đúng kế  hoạch của Ban chỉ đạo 127 huyện; xử lý nghiêm các vi phạm theo 
quy định của nhà nước thuộc thẩm quyền.
       Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.
       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
       Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 
các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  



        Nơi nhận:                                                                                   KT.CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                             Nguyễn Văn Phùng

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  9  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành công tác hành nghề y, dược

 tư nhân huyện Nga Sơn năm 2013

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ Điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

         Căn cứ Pháp lệnh hành nghề Y, dược số 07/2003/PL-UBTVQH11 ngày 
25/02/2003; Nghị định số 103/2003/NĐ-CP ngày 02/9/2003 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh hành nghề y, dược;

    Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Giám đốc Trung tâm y tế huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành công tác hành nghề y, dược tư nhân 
huyện Nga Sơn năm 2013 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó Đội quản lý thị trường số 15 -Phó đoàn
3- Ông: Nguyễn Văn Hảo -Trưởng khoa KSDB TTYT huyện -Thành viên
4- Ông: Nguyễn Trọng Phiên -P.Trưởng khoa dược BVĐK huyện -Thành viên
5- Ông: Hoàng Văn Doanh -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
         Chủ tịch Uỷ ban nhân dân, Trưởng Trạm Y tế xã, thị trấn -Thành viên
      
    
      Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ:
      Xây dựng Kế hoạch và tổ chức thanh, kiểm tra việc thực hiện hoạt động hành 
nghề Y, Dược trên địa bàn huyện và xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của 
nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Kinh phí hoạt động của đoàn kiểm tra được trích từ ngân sách huyện.
      Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.



      Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; 
Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                                    Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  10  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành về sản xuất kinh doanh phân bón 

trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ Điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
         Căn cứ Công văn số 6786/UBND-KTTC ngày 28/8/2013 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Thanh Hoá về việc tăng cường công tác kiểm tra chống sản xuất, buôn 
bán phân bón giả, phân bón kém chất lượng;
         Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-BCĐ ngày 19/9/2013 của Ban chỉ đạo 127 tỉnh về 
việc kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh phân bón trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;
          Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-BCĐ ngày 09/10/2013 của Ban chỉ đạo 127 huyện 
về việc kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh phân bón trên địa bàn huyện Nga Sơn;

    Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng các đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành về sản xuất kinh doanh phân bón trên 
địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013 gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó đội QLTT số 15 huyện -Trưởng đoàn
2- Ông: Mai Hồng Tuyến -Chuyên viên phòng Nông nghiệp&PTNT -Phó đoàn
3- Ông: Mai Huy Thành -Cán bộ đội QLTT số 15 huyện -Thành viên
4- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ đội Cảnh sát KT, công an huyện -Thành viên
5- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Thành viên
      
    
      Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ:
      Tổ chức thanh, kiểm tra việc thực hiện hoạt động sản xuất kinh doanh phân 
bón trên địa bàn huyện theo đúng kế hoạch và xử lý nghiêm các vi phạm theo quy 
định của nhà nước thuộc thẩm quyền.



      Thời gian kiểm tra của đoàn: Từ ngày 15/10/2013 đến hết ngày 30/11/2013
      Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
      Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; 
Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.
  
       Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
        - Như điều 3-QĐ;                                                                                
        - Lưu: VT,  NV.

                                                                                                    Bùi Đình Cam
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng 12  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành chống buôn lậu, hàng giả và gian 
lận thương mại trong dịp trước, trong và sau tết Nguyên Đán Giáp Ngọ năm 

2014 trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

   Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
       Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-BCĐ ngày 20/12/2013 của Trưởng Ban chỉ đạo 
127 huyện Nga Sơn, kiểm tra việc tuân thủ quy định về giá, chống buôn lậu, hàng 
giả và gian lận thương mại trước, trong và sau tết Nguyên Đán Giáp Ngọ 2014;
   Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành chống buôn lậu, hàng giả và gian 
lận thương mại trong dịp trước, trong và sau tết Nguyên Đán Giáp Ngọ năm 2014 
trên địa bàn huyện Nga Sơn gồm các ông (bà) có tên sau đây:
 1- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
 2- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Phó đoàn
 3- Ông: Mai Huy Thành -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
 4- Ông: Cao Xuân Thịnh -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
 5- Ông: Mai Ngọc Lâm -CV phòng Tài chính-Kế hoạch -Thành viên
 6- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
 7- Ông: Vũ Văn Truy -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
 8- Ông: Trương Văn Tuấn -Cán bộ phòng Công thương -Thành viên
 9- Ông: Mai Hồng Tuyến -CV phòng Nông nghiệp&PTNT -Thành viên
10- Ông: Nguyễn Công Trình -Cán bộ phòng Nông nghiệp&PTNT -Thành viên
      
      Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra và ngăn 
chặn tình trạng sản xuất, buôn bán, vận chuyển, kinh doanh hàng cấm, hàng nhập 



lậu, hàng giả, hàng kém chất lượng trên địa bàn huyện theo đúng kế hoạch của Ban 
chỉ đạo 127 huyện; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của nhà nước thuộc 
thẩm quyền.

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
       Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                                    Bùi Đình Cam
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:           /QĐ-UBND                      Nga Sơn, ngày       tháng 12  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết 

dương lịch và Tết Nguyên Đán Giáp Ngọ năm 2014 trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

   Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
       Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-BCĐ ngày 25/12/2013 của Trưởng Ban chỉ đạo 
an toàn vệ sinh thực phẩm huyện Nga Sơn về việc triển khai đảm bảo an toàn thực 
phẩm trong dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên Đán Giáp Ngọ năm 2014;
   Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

  QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp 
Tết Dương lịch và Tết Nguyên Đán Giáp Ngọ năm 2014 trên địa bàn huyện Nga Sơn 
gồm các ông (bà) có tên sau đây:
 1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng Phòng Y tế huyện -Trưởng đoàn
 2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Phó đoàn
 3- Ông: Mai Huy Thành -Cán bộ Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
 4- Ông: Nguyễn Đoàn Dũng -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
 5- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
 6- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
 7- Bà  : Ngô Thị Hoa -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
      
      Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực 
hiện công tác an toàn thực phẩm trong dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên Đán Giáp 
Ngọ năm 2014 trên địa bàn huyện theo đúng kế hoạch số 79/KH-BCĐ của Ban chỉ 



đạo an toàn vệ sinh thực phẩm huyện; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của 
nhà nước thuộc thẩm quyền.

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 31/12/2013 đến hết ngày 28/02/2014
          Kinh phí hoạt động của đoàn kiểm tra thực hiện theo quy định hiện hành

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
       Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT, NV.

                                                                                                    Bùi Đình Cam
UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                       Nga Sơn, ngày       tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành các hoạt động kinh doanh văn hoá- dịch vụ 

văn hoá, thể thao, du lịch và thông tin viễn thông trên địa bàn huyện 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Nghị định số 11/2006/NĐ-CP ngày 18/01/2006 của Chính Phủ v/v ban 

hành quy chế hoạt động văn hoá và kinh doanh dịch vụ văn hoá; Chỉ thị 1233/CT- 
UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh hoá v/v Quản lý các hoạt động văn hoá, 
kinh doanh dịch vụ văn hoá công cộng;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng Văn hoá và thông tin huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành các hoạt động kinh doanh văn 
hoá-dịch vụ văn hoá, thể thao, du lịch và thông tin viễn thông trên địa bàn huyện 
gồm các ông (bà) có tên sau:
1- Ông: Mai Văn Dũng -Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin -Trưởng đoàn
2- Bà  : Mai Thị Na -Phó Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin -Phó đoàn
3- Ông: Mai Huy Lục -Chuyên viên phòngVăn hoá và Thông tin -Thành viên
4- Ông: Nguyễn Hữu Trung -Đội phó đội an ninh, Công an huyện -Thành viên
5- Ông: Cao Xuân Thịnh -Cán bộ đội QLTT số 15 huyện -Thành viên
6- Bà  : Nguyễn Thị Hương -Cán bộ đội QLTT số 15 huyện -Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Kiểm tra các cơ sở hoạt động 
kinh doanh dịch vụ văn hoá, thể thao, du lịch và thông tin viễn thông trên địa bàn 
huyện; kiên quyết xử lý nghiêm những hành vi vi phạm theo quy định của Nhà nư-
ớc thuộc thẩm quyền.



Thời gian kiểm tra của đoàn: Từ ngày 07/01/2014 đến hết ngày 25/01/2014
        Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; 

Chủ cơ sở kinh doanh trên địa bàn huyện và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH 
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                           
                                                                                            Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                       Nga Sơn, ngày       tháng 4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực 

phẩm năm 2014 trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-BCĐ ngày 02/4/2014 của Ban chỉ đạo đảm bảo 

ATVSTP huyện Nga Sơn về triển khai “tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an 
toàn thực phẩm” năm 2014;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn 
thực phẩm năm 2014 trên địa bàn huyện gồm các ông (bà) có tên sau:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế -Trưởng đoàn
2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó Đội QLTT số 15 -Thành viên
4- Ông: Cao Xuân Thịnh -Cán bộ Đội QLTT số 15 -Thành viên
5- Ông: Hoàng Văn Doanh -Cán bộ công an huyện -Thành viên
6- Bà  : Ngô Thị Hoa -Phó khoa VSATTP Trung tâm y tế huyện -Thành viên
7- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm y tế huyện -Thành viên
8- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm y tế huyện -Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Kiểm tra các cơ sở sản xuất, chế biến, 
kinh doanh thực phẩm trên đia bàn huyện; kiên quyết xử lý nghiêm các cơ sở vi 



phạm các quy định về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Nhà nước 
thuộc thẩm quyền.

Thời gian kiểm tra của đoàn: Từ ngày 21/4/2014 đến hết ngày 20/5/2014
        Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH 
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       
    
                                                                                           Bùi Đình Cam

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                     Nga Sơn, ngày       tháng 5  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ công tác khảo sát đo đạc đất thổ cư phía Nam (giáp làn sông) sông 

Hưng Long từ Cầu Kênh đến chợ Hoàng Nga Văn,  huyện Nga Sơn 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn  cứ  kết  luận  của  Chủ  tịch  UBND  huyện  tại  cuộc  họp  UBND  ngày 

28/4/2014;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ công tác khảo sát đo đạc đất thổ cư phía Nam (giáp làn sông) 
sông Hưng Long từ Cầu Kênh đến chợ Hoàng Nga Văn, huyện Nga Sơn gồm các ông (bà) 
có tên sau:
1- Ông: Mai Văn Phổ -Phó Trưởng phòng Tài nguyên-MT -Tổ trưởng
2- Ông: Trương Ngọc Thể -Phó Chủ tịch UBND thị trấn -Tổ phó
3- Ông: Nguyễn Xuân Tuyên -Phó Chủ tịch UBND xã Nga Văn -Tổ phó
4- Bà  : Mai Thị Ngọc -Chuyên viên phòng Tài nguyên-MT -Tổ viên
5- Ông: Mai Văn Dũng -Chuyên viên phòng Tài chính-Kế hoạch -Tổ viên
6- Ông: Trương Giang Nam -Cán bộ phòng Công thương -Tổ viên
7- Ông: Phạm Văn Doanh -Công chức Địa chính-Xây dựng Thị trấn -Tổ viên
8- Ông: Vũ Đình Lích -Công chức Địa chính-Xây dựng Nga Văn -Tổ viên

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: Tổ chức đo đạc khảo sát đất ở của từng 
hộ, lập hồ sơ hiện trạng và báo cáo kết quả về UBND huyện trước ngày 30/5/2014.



        Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng đơn vị có liên quan 

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                             KT.CHỦ TỊCH 
   - TtrHU (B/c);                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
   - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       
    
                                                                                            Trần Ngọc Quyết

UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                      Nga Sơn, ngày        tháng 9  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn thẩm định các cơ sở tiêm chủng tuyến xã, thị trấn 

trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Thông tư số 12/2014/TT-BYT ngày 20/3/2014 của Bộ Y tế về hướng 

dẫn việc quản lý sử dụng vắc xin trong tiêm chủng;
Căn cứ Công văn số 1445/SYT-NVY ngày 11/7/2014 của Giám đốc Sở y tế 

Thanh Hóa v/v thực hiện Quyết định số 2138/QĐ-BYT ngày 16/6/2014;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn thẩm định các cơ sở tiêm chủng tuyến xã, thị trấn trên địa bàn 
huyện Nga Sơn năm 2014 gồm các ông (bà) có tên sau:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Ông: Trần Văn Lý -TP Hành chính-TH-TTYT huyện -Thư ký
3- Ông: Nguyễn Văn Hảo -Trưởng khoa KSDB-TTYT huyện -Thành viên
4- Ông: Phạm Bá Tám -Phó phòng KH-TH-BVĐK huyện -Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức thẩm định các cơ sở tiêm chủng 
tuyến xã, thị trấn trên địa bàn huyện theo quy định tại Điều 20, 21 Thông tư số 
12/2014/TT-BYT ngày 20/3/2014 của Bộ Y tế.

Thời gian kiểm tra của đoàn: Từ ngày 29/9/2014 đến hết ngày 02/10/2014



        Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH 
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       
    
                                                                                            Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng 12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành chống buôn lậu, hàng giả và gian 

lận thương mại trong dịp trước, trong và sau tết Nguyên Đán Ất Mùi năm 
2015 trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

   Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
       Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-BCĐ ngày 10/12/2014 của Trưởng Ban chỉ đạo 
389 huyện Nga Sơn, kiểm tra chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 
trước, trong và sau tết Nguyên Đán Ất Mùi 2014;
   Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành chống buôn lậu, hàng giả và gian 
lận thương mại trong dịp trước, trong và sau tết Nguyên Đán Ất Mùi năm 2015 
trên địa bàn huyện Nga Sơn gồm các ông (bà) có tên sau đây:
 1- Ông: Cao Xuân Thịnh -Đội phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
 2- Ông: Đỗ Bá Duy -Kiểm soát viên Đội QLTT số 15 -Thư ký
 3- Ông: Hoàng Văn Nguyên -Kiểm soát viên Đội QLTT số 15 -Thành viên
 4- Bà  : Nguyễn Thị Hương -Kiểm soát viên Đội QLTT số 15 -Thành viên
 5- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế huyện -Thành viên
 6- Ông: Phạm Khắc Tuân -Phó phòng Văn hóa&Thông tin -Thành viên
 7- Ông: Hoàng Văn Doanh -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
 8- Ông: Trần Minh Hải -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
 9- Ông: Trương Văn Tuấn -Cán bộ phòng Công thương huyện -Thành viên
10- Ông: Mai Ngọc Lâm -Chuyên viên phòng Tài chính-KH -Thành viên
11- Bà  : Mai Thị Thanh -Cán bộ phòng Nông nghiệp&PTNT -Thành viên
12- Bà  : Ngô Thị Hoa -Nhân viên Trung tâm y tế DP huyện -Thành viên
13- Ông: Mai Văn Tri - Nhân viên Trung tâm y tế DP huyện -Thành viên



14- Ông: Lê Đức Hinh -Cán bộ Chi cục thuế huyện -Thành viên
15- Ông: Phạm Quang Chung -Hợp đồng lao động hỗ trợ đoàn -Thành viên
      
      Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra và ngăn chặn 
tình trạng sản xuất, buôn bán, vận chuyển, kinh doanh hàng cấm, hàng nhập lậu, hàng 
giả, hàng kém chất lượng trên địa bàn huyện theo đúng kế hoạch của Ban chỉ đạo 389 
huyện; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của nhà nước thuộc thẩm quyền.

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
       Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                                    Bùi Đình Cam
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  02  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

   Căn cứ Quyết định 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh 
Thanh Hóa ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy và 
cán bộ, công chức; 

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 02/12/2013 của UBND huyện v/v 
ban hành kế hoạch cải cách hành chính  2014 huyện Nga Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2014 của UBND 
huyện v/v kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2014;

   Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính gồm các ông (bà) 
có tên sau đây:
 1- Ông: Phạm Anh Tuấn -Trưởng phòng Nội vụ -Trưởng đoàn
 2- Ông: Phan Văn Hợi -Trưởng phòng Tư pháp -Thư ký
 3- Ông: Trần Công Định -Phó Chánh VP HĐND&UBND -Thành viên
 4- Bà  : Mai Thị Oanh -Trưởng phòng Tài chính-KH -Thành viên
 5- Bà  : Phạm Thị Tú -Cán bộ phòng Tư pháp -Thành viên
 6- Bà  : Phạm Thị Luận -Chuyên viên phòng Nội vụ -Thành viên
      Điều 2.  Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra: Kiểm tra việc thực hiện Quyết định số 
242/QĐ-UBND ngày 02/12/2013 của UBND huyện v/v ban hành kế hoạch cải cách 
hành chính huyện năm 2014 và các văn bản khác có liên quan đến công tác cải cách 



hành chính theo kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2014 của UBND 
huyện.

Tổng hợp kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện.
Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn kiểm tra phân công.
2. Thời gian kiểm tra: Theo biểu mẫu đính kèm.

       Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Các đơn vị được kiểm 
tra, thủ trưởng đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                                    Bùi Đình Cam

LỊCH KIỂM TRA
Công tác cải cách hành chính tại các đơn vị

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 02 năm 2014 của
Chủ tịch UBND huyện)

TT Thời gian Đơn vị
1 Sáng ngày 21/3/2015 Văn phòng(bộ phận một cửa), P.Lao động, P Tài 

nguyên-MT, P.Dự án
2 Chiều ngày 21/3/2015 P.Tài chính-KH, P.Công thương, P.Văn hóa-TT, 

P.Thanh tra, P.Tư pháp, P.Nông nghiệp
3 Sáng ngày 24/3/2015 Nga Mỹ,  Nga Nhân
4 Chiều ngày 24/3/2015 Nga Thái, Nga Liên
5 Sáng ngày 26/3/2015 Nga Thanh, Nga Thủy
6 Chiều ngày 26/3/2015 Nga Yên, Thị Trấn
7 Sáng ngày 27/3/2015 Nga Hưng, Nga Trung
8 Chiều ngày 27/3/2015 Ba Đình, Nga Vịnh
9 Sáng ngày 28/3/2015 Nga Thắng, Nga Văn
10 Chiều ngày 28/3/2015 Nga Trường, Nga Thiện



UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  8  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

dịp Tết Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-BCĐ ngày 23/8/2013 của Trưởng Ban chỉ đạo 
127 huyện Nga Sơn về việc kiểm tra liên ngành an toàn đảm bảo vệ sinh ATTP 
huyện Nga Sơn v/v kiểm tra liên ngành an toàn thực phẩm trong dịp tết trung 
thu năm 2013;
    Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 

trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết 
Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2013, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1- Ông: Trương Hồng Phong -Đôị phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Mai Huy Thành -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
4- Ông: Mai Hồng Kỳ -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
5- Bà  : Nguyễn Thị Hoa -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên



6- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
8- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
9- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Thành viên
       Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực 
hiện công tác an toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2013 trên địa bàn 
huyện theo đúng kế  hoạch của Ban chỉ đạo 127 huyện; xử lý nghiêm các vi phạm 
theo quy định của nhà nước thuộc thẩm quyền.

       Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

       Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 
các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                   KT.CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                              Nguyễn Văn Phùng
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                 Nga Sơn, ngày         tháng  11  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp 
kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình, huyện Nga sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

    Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 02/10/2012 của Uỷ ban nhân dân 

huyện về việc kỷ niệm 50 năm thành lập trường  Trung học phổ thông Ba Đình, 
huyện Nga Sơn;

    Căn cứ Chương trình số 46/CTr-UBND ngày 24/10/2013 của Uỷ ban nhân 
dân huyện về lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình, 
huyện Nga Sơn;
          Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp 
kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình, huyện Nga sơn, 
gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Hoàng Văn Hoành -GĐ Trung tâm Y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng Y tế huyện -Phó đoàn



3- Ông: Trương Hồng Phong -Đội phó đội quản lý thị trường số 15 -Thành viên
4- Ông: Mai Huy Thành -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
5- Ông: Mai Hồng Kỳ -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên
6- Bà  : Ngô Thị Hoa -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
8- Ông: Ngô Thanh Sơn -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
9- Ông: Nguyễn Hữu Thọ -Chuyên viên phòng Công thương -Thành viên
      

 Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra công tác 
đảm bảo vệ sinh môi trường và an toàn thực phẩm trên địa bàn huyện trước, trong 
dịp kỷ niệm 50 năm thành lập trường Trung học phổ thông Ba Đình theo đúng kế 
hoạch; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của nhà nước thuộc thẩm quyền. 

 Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.
 Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
           Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
        Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

                                                                                               Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  8  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết 

Trung thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Theo Kế hoạch số 39/KH-BCĐ ngày 25/8/2014 của Trưởng Ban chỉ đạo 
ATVSTP huyện về việc  triển khai công tác thanh tra, kiểm tra vệ sinh an toàn thực 
phẩm trước, trong và sau Tết Trung thu năm 2014;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết Trung 
thu trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1- Ông: Cao Xuân Thịnh -Đôị phó đội quản lý thị trường số 15 -Trưởng đoàn
2- Ông: Nguyễn Hữu Dự -Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện -Phó đoàn
3- Ông: Hoàng Văn Nguyên -CB Đội Quản lý thị trường số 15 -Thành viên



4- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
5- Ông: Mai Văn Tri -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
6- Bà  : Vũ Thị Tam -Cán bộ Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
7- Ông: Trần Minh Hải -Cán bộ Công an huyện -Thành viên
8- Ông: Trương Văn Tuấn -Cán bộ phòng Công thương -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2014 trên địa bàn 
huyện theo đúng kế  hoạch đã đề ra; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của 
nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra được hỗ trợ từ ngân sách huyện.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

     Bùi Đình Cam

                                                                                              
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường 

Mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Theo Kế hoạch số 302/KH-ATTP ngày 18/9/2014 của Chi cục an toàn vệ 
sinh thực phẩm Thanh Hóa về việc kiểm tra an toàn thực phẩm các bếp ăn tập thể 
tại đơn vị trường học trên địa bàn tỉnh, năm 2014;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường 
Mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2014, gồm các ông (bà) có tên sau đây:



1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Bà  : Mai Thị Trâm -Phó Trưởng phòng Giáo dục&ĐT -Phó đoàn
3- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
4- Bà  : Nguyễn Thị Yên -Chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn bán trú các trường Mầm non trên địa bàn 
huyện theo đúng kế  hoạch đã đề ra; xử lý nghiêm các vi phạm theo quy định của 
nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Thời gian làm việc của đoàn: Từ ngày 22/10/2014 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

      Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 

học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số  27/KH-BCĐ ngày 10/3/2015 của Ban chỉ  đạo liên 
ngành vệ sinh an toàn  tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 01/KH-LN: YT-GDĐT ngày 
16/3/2015 của liên phòng Ytế - Giáo dục đào tạo v/v kiểm tra an toàn thực phẩm 
các bếp ăn tập thể tại đơn vị trường học trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:



       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 
học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015, gồm 
các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
3- Bà  : Nguyễn Thị Yên -Chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường Mầm non trên địa bàn huyện và 
trường tiểu học thị trấn huyện theo đúng kế  hoạch đã xây dựng; Kịp thời chấn 
chỉnh, ngăn chặn và xử lý nghiêm các vi phạm về an toàn thực phẩm theo quy định 
của nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Thời gian làm việc của đoàn: Từ ngày 23/3/2015 đến hết ngày 10/4/2015.

Kinh phí hoạt động của đoàn được trích từ ngân sách huyện.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.

     Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
Số:            /QĐ-UBND                  Nga Sơn, ngày         tháng  3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 

học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
    Căn cứ Kế hoạch số  27/KH-BCĐ ngày 10/3/2015 của Ban chỉ  đạo liên 
ngành vệ sinh an toàn  tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 01/KH-LN: YT-GDĐT ngày 
16/3/2015 của liên phòng Ytế - Giáo dục đào tạo v/v kiểm tra an toàn thực phẩm 
các bếp ăn tập thể tại đơn vị trường học trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015;

     Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với thủ 
trưởng đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH:



       Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn trường tiểu 
học thị trấn và các trường mầm non trên địa bàn huyện Nga Sơn năm 2015, gồm 
các ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Mai Huy Phương -Trưởng phòng y tế huyện -Trưởng đoàn
2- Bà  : Ngô Thị Hoa -PK.VSATTP-Trung tâm Y tế huyện -Thành viên
3- Bà  : Nguyễn Thị Yên -Chuyên viên phòng Giáo dục & ĐT -Thành viên
  

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra việc thực hiện công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm bếp ăn các trường Mầm non trên địa bàn huyện và 
trường tiểu học thị trấn huyện theo đúng kế  hoạch đã xây dựng; Kịp thời chấn 
chỉnh, ngăn chặn và xử lý nghiêm các vi phạm về an toàn thực phẩm theo quy định 
của nhà nước thuộc thẩm quyền.
      Thời gian làm việc của đoàn: Từ ngày 23/3/2015 đến hết ngày 10/4/2015.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
     Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan 
và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
  
        Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
         - Như điều 3-QĐ;                                                                                
         - Lưu: VT,  NV.      Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                       Nga Sơn, ngày       tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn thanh tra công tác môi trường tại các xã có trang trại chăn nuôi 

công nghiệp (gà và lợn) trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ yêu cầu phát triển chăn nuôi và công tác bảo vệ môi trường trên địa 

bàn  huyện;  Kết  luận  của  Chủ  tịch  UBND  huyện  tại  hội  nghị  UBND  ngày 
04/8/2015;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn thanh tra công tác môi trường tại các  xã có trang trại 

chăn nuôi công nghiệp (gà và lợn) trên địa bàn huyện Nga Sơn gồm các ông (bà) có tên 
sau:



  1- Ông: Thịnh Văn Huyên -Chánh thanh tra huyện - Trưởng đoàn
  2- Ông: Mai Văn Tài -Trưởng phòng Tài nguyên-Môi trường - Phó đoàn
  3- Ông: Nguyễn Thế Hữu -Phó phòng Nông nghiệp&PTNT - Thành viên
  4- Ông: Trịnh Minh Thư -Phó phòng Công thương - Thành viên
  5- Ông: Nguyễn Phú Nguyện -CV phòng Tài nguyên-Môi trường - Thành viên
  6- Ông: Hoàng Tuấn Anh -Chuyên viên Thanh tra huyện - Thành viên

Điều 2. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ: 
Thanh tra trách nhiệm quản lý nhà nước về công tác môi trường của Ủy ban 

nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã có trang trại chăn nuôi công nghiệp (gà 
và lợn) và thanh tra đến các hộ chăn nuôi công nghiệp trên địa bàn huyện.

Đoàn thanh tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thanh tra để tiến hành triển 
khai thực hiện cuộc thanh tra đảm bảo tiến độ và nội dung theo yêu cầu.

Thời điểm thanh tra: Từ năm 2012 đến tháng 8/2015.
Thời gian thanh tra: Từ 15/8/2015 đến hết ngày 30/8/2015.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có 

liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                                CHỦ TỊCH 
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       
                                                                                             Bùi Đình Cam

UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- UBND                      Nga Sơn, ngày       tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung thành viên đoàn thanh tra công tác môi trường tại các xã có trang trại 

chăn nuôi công nghiệp (gà và lợn) trên địa bàn huyện Nga Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Quyết định số 882/QĐ-UBND ngày 31/7/2015 của Chủ tịch UBND 

huyện v/v thành lập đoàn thanh tra công tác môi trường tại các xã có trang trại chăn 
nuôi công nghiệp (gà và lợn) trên địa bàn huyện Nga Sơn;

Căn cứ yêu cầu phát triển chăn nuôi và công tác bảo vệ môi trường trên địa 
bàn huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, 



QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên đoàn thanh tra công tác môi trường tại các xã có 
trang trại chăn nuôi công nghiệp (gà và lợn) trên địa bàn huyện Nga Sơn gồm các ông 
(bà) có tên sau:

  1- Ông: Phạm Tiến Dũng  - Phó Chánh thanh tra huyện - Thành viên
  2- Ông: Trịnh Văn Xuân - CV phòng Nông nghiệp&PTNT - Thành viên

Điều 2. Ông(bà) có tên tại có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ tại Quyết định 
số 882/QĐ-UBND ngày 31/7/2015 của Chủ tịch UBND huyện v/v thành lập đoàn 
thanh tra công tác môi trường tại các  xã có trang trại chăn nuôi công nghiệp (gà và lợn) 
trên địa bàn huyện Nga Sơn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có 

liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                                CHỦ TỊCH 
   - Như điều 3- QĐ;                                                              
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                       
                                                                                             Bùi Đình Cam

                                                                                              



                                                                                              


